
                                                                                     Επείγον: ΠΡΟΘΕΣΜΙΑ  
 

   

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ  30ης  ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ  
Σας προσκαλούμε σε Τακτική Συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, στο Δημαρχείο, 
04– 08- 2020, ημέρα Τρίτη και ώρα 13:30 μ.μ., με τa παρακάτω θέματα της ημερήσιας 
διάταξης  :     
 

1. Έγκριση του υπ’ αριθμό 17528/27-07-2020 πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών  
Κατακύρωσης διαγωνισμού  για την ανάθεση της υπηρεσίας με τίτλο: «Ανανέωση 
άδειας χρήσης του Προγράμματος Διαχείρισης του Γραφείου Κινήσεως Δήμου ΚΩ»

2. Έγκριση του υπ’ αριθμό 17541/27-07-2020 πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης διαγωνισμού για την ανάθεση με τίτλο: «Απομαγνητοφώνηση πρακτικών 
συνεδριάσεων του Δημοτικού Σ/λίου για τα έτη 2019 & 2020 και των πρακτικών 
συνεδριάσεων της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2020»

3. Έγκριση του υπ’ αριθμό 17565/27-07-2020 πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών 
κατακύρωσης για την ανάθεσης της προμήθειας «Σπόροι – Φυτά –Δενδρύλλια & 
Έτοιμος Χλοοτάπητας»

4. Έγκριση όρων συνοπτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια Χαλύβδινου Οπλισμού και 
σιδηρουργικών υλικών για τα έργα του Δήμου Κω»  

5. Έγκριση όρων συνοπτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια Υλικών Ξυλείας , 
Αλουμίνια ,Υαλοπίνακες για τα έργα του Δήμου Κω»

6. Έγκριση όρων συνοπτικού διαγωνισμού για την «Προμήθεια Φυτοπαθολογικού 
Υλικού»  

7. Έγκριση του υπ’ αριθ. 17367/24.07.2020 πρακτικού αξιολόγησης δικαιολογητικών  
κατακύρωσης του έργου με τίτλο: «Βελτίωση εγκαταστάσεων παλαιού σταδίου 
Ανταγόρας».

8. Έγκριση πρακτικού διενέργειας διαγωνισμού προσωρινού μειοδότη του έργου με τίτλο: 
«Αποκαταστάσεις - Επιχώσεις μετά από αρχαιολογικές τομές».

     

                                           
                   
            

  Προς : Τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής 
                      Δήμου Κω 
              (ως πίνακας αποδεκτών)

             

                     

            ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤIΑ 
   ΝΟΜΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ

                 ΔΗΜΟΣ ΚΩ
  ΓΡΑΦΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ

ΤΑΧ. Δ/ΝΣΗ : Ακτή Κουντουριώτη 7
ΤΗΛΕΦΩΝΟ : 2242360434
ΦΑΞ : 2242 0 21341
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ : Γεωργαντή Στυλιανή
e-mail : oikonomiki_epitr@kos.gr

0000290313



9. Έγκριση αιτήματος παράτασης της υπ’ αρ. 11029/22-05-2020 σύμβασης για την 
«Προμήθεια Κάδων Απορριμμάτων – Ανταλλακτικών & Επίστυλων – Επιδαπέδιων 
Απορριμματοδοχείων ΟΜΑΔΑ Α – Κάδοι Απορριμμάτων Ανταλλακτικών»

10. Έγκριση σύναψης Προγραμματικής Σύμβασης μεταξύ Δήμου Κω και του ΤΕΕ για την 
«Σύνταξη ολοκληρωμένης πρότασης για την αξιοποίηση  τμήματος της Κ.Μ. 2708 
γαιών Κω- Εξοχής, εμβαδού 70.000 τ.μ. με Α.Β.Κ. 963 δημοσίου ακινήτου»

11. Έγκριση για την έκδοση εντύπου/καταλόγου που θα περιέχει τοπικούς παραγωγούς, 
τοπικά προϊόντα & παραδοσιακές συνταγές και εξειδίκευση πίστωσης.

12.  Αντικατάσταση μέλους συνοπτικών διαγωνισμών
13. «Έγκριση μετακίνησης του Δημάρχου Κω στη Σαντορίνη στις 31 Ιουλίου 2020 και 

διάθεση πίστωσης»
14. Έγκριση Πρακτικού  Διενέργειας & Αξιολόγησης Δικαιολογητικών, Τεχνικών & 

Οικονομικών Προσφορών του  Διαγωνισμού για την ανάθεση με τίτλο «Εργασίες 
συντήρησης- αναγόμωσης και αντικατάστασης πυροσβεστήρων κτιρίων ευθύνης του 
Δήμου Κω»

15. Εισήγηση για την τροποποίηση της υπ’ αρίθμ 49/05-03-2020 απόφασης της 
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Κω (απόσπασμα από το 7ο πρακτικό της από 05-03-
2020) περί της «Έγκρισης για την πρόσληψη νέων υπαλλήλων της Πράξης “1ης 
Τροποποίησης της Πράξης «Κέντρο Κοινότητας Δήμου Κω με παράρτημα Ρομά» με 
κωδικό ΟΠΣ 5001725 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Νότιο Αιγαίο 2014-2020» ” 
(ΑΔΑ: ΩΞ6ΙΩΛΕ-ΡΜΝ)

                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

                                                                                                              O Πρόεδρος της
       Οικονομικής Επιτροπής Δήμου Κω

                                                                                                       Αντιδήμαρχος Δήμου Κω
                                                           Αλέξανδρος Χρυσόπουλος

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ
Τακτικά Μέλη
(Με παράκληση να ενημερώσουν σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος τους) 
1. Αβρίθης Παναγιώτης
2. Καμπουράκης Σταμάτης
3. Ζαχαρός Κωνσταντίνος 
4. Τελλή Τσιμισίρη Διονυσία  



5. Χατζηχριστοφής Παναγιώτης   
6. Κιάρης Μηνάς    
7. Χατζηκαλύμνιος Μιχαήλ   
8. Φραγκούλης Ιωάννης

Αναπληρωματικά Μέλη   
1. Κασσιώτη Γεωργία    
2. Χόνδρος Κωνσταντίνος    
3. Σταματία Κανταρζή
4. Γερασκλής Δαυίδ
5. Πή Βασιλεία
6. Ρούφα Ιωάννα

 ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ 
1. Δήμαρχο, κ. Νικηταρά Θεοδόσιο
2. Πρόεδρο Δημοτικού Συμβουλίου , κ.  Καλλούδη Ιωάννη
3. Προϊσταμένη Δ/νσης Διοικητικών Υπηρεσιών 
4. Προϊσταμένη Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών
5. Προϊσταμένη Δ/νσης Τοπικής Οικονομικής Ανάπτυξης
6. Προϊσταμένη Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών
7. Προϊσταμένη Δ/νσης Περιβάλλοντος και Καθαριότητας
8. Γραφείο Νομικών Υποθέσεων   
9. Επικεφαλής  Δημοτικών Παρατάξεων

- Κυρίτση Γιώργο
- κα Ρούφα Ιωάννα
 -κα Κική Μακρή 

10. Γραφείο Πρωτοκόλλου –Διεκπεραίωσης – Αρχείου   

 


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Κως, 31/07/2020

Α. Π.: 18240
	AkrivesAntigrafo: 


